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ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 50
пленарного засідання п’ятдесятої сесії сільської ради
від 19 червня 2024 року 				с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Каміла КОТВІНСЬКА
Секретар: Антоніна КОРНІЙЧУК

Всього обрано депутатів – 		22 депутати
Присутні на сесії – 			11 депутатів (список додається).
Запрошені: працівники апарату сільської ради.
                              
Засідання розпочалося о 15. 00 год.
Засідання закінчилося о 16. 20 год.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
		1. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2024 рік.


Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення змін у Програму виплати одноразової допомоги дітям сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку на 2021-2025 роки
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1.  Про затвердження «Програми підтримки молоді Вербської  сільської ради на 2024–2028 роки»
Доповідач: Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму

	1. Про затвердження «Програми розвитку та функціонування української мови як державної в усіх сферах суспільного життя на території Вербської сільської ради на 2024 – 2030 роки»
Доповідач: Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму.

	1. Про затвердження Програми щодо реалізації Стратегії реформування харчування на період до 2027 року в закладах освіти Вербської сільської ради на 2024-2025 роки
Доповідач: Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму

	1. Про затвердження змін до Переліку першого типу обєктіворенди комунальної власності територіальної громади с. Верба та передачу об’єктів комунальної власності в оренду шляхом проведення аукціону
Доповідач:Котвінська К.В. – сільський голова

	1. Про затвердження Положення про податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на 2025 рік
Доповідач:Грицак А.О. – заступник сільського голови

	1. Про затвердження Положення про транспортний податок на території Вербської сільської ради на 2025 рік
Доповідач:Грицак А.О. – заступник сільського голови

	1. Про затвердження Положення про акцизний податок на території Вербської сільської ради на 2025 рік
Доповідач:Грицак А.О. – заступник сільського голови

	1. Про затвердження Положення про порядок обчислення та сплати туристичного збору на території Вербської сільської ради на 2025 рік
Доповідач:Грицак А.О. – заступник сільського голови

	1. Про затвердження Положення про справляння єдиного податкуу 2025 році
Доповідач:Грицак А.О. – заступник сільського голови

	1. Про затвердження Положення про справляння плати за землю на території Вербської сільської ради на 2025 рік
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Жаборецькій Галині Володимирівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Жаборецькій Наталії Петрівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Дейнеці Валентині Ананіївні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Бузан Розалії Анатоліївні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження звіту про експертнугрошову оцінку та продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення гр. Дзявульській Оксані Іванівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про припинення права оренди земельної ділянки ПрАТ «Київстар» та передачу земельної ділянки в оренду ТОВ «ЮТК»
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про надання дозволу ПП «Вест» на викуп земельної ділянки несільськогосподарського призначення по вул. Смолярня, 73 в с. Верба  та проведення її експертної грошової оцінки
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) громадянину Гоздецькому Олександру Івановичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Прокопцю Петру Ананійовичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної  документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Прохорчук  Лідії Василівні
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Хмарі Руслану Олександровичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про надання дозволу на  розроблення проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення  земельної  ділянки  комунальної  властості  та передачу  її в  оренду
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості)  громадянці Ланцуті Ользі Миколаївні
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради




СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Каміла КОТВІНСЬКА – голова Вербської сільської ради, яка ознайомила із порядком денним.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 

1. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2024 рік.
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1216 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму виплати одноразової допомоги дітям сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку на 2021-2025 роки.
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1217 (додається).

3. СЛУХАЛИ:
Про затвердження «Програми підтримки молоді Вербської  сільської ради на 2024–2028 роки»
Доповідач: Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1218 (додається).

4. СЛУХАЛИ:
Про затвердження «Програми розвитку та функціонування української мови як державної в усіх сферах суспільного життя на території Вербської сільської ради на 2024 – 2030 роки»
Доповідач: Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1219 (додається).

5. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Програми щодо реалізації Стратегії реформування харчування на період до 2027 року в закладах освіти Вербської сільської ради на 2024-2025 роки
Доповідач: Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1220 (додається).

6. СЛУХАЛИ:
Про затвердження змін до Переліку першого типу об’єктів оренди комунальної власності територіальної громади с. Верба та передачу об’єктів комунальної власності в оренду шляхом проведення аукціону
Доповідач: Котвінська К.В. – сільський голова

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1221 (додається).

7. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Положення про податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки на 2025 рік
Доповідач:Грицак А.О. – заступник сільського голови

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1222 (додається).

8. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Положення про транспортний податок на території Вербської сільської ради на 2025 рік
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1223 (додається).

9. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Положення про акцизний податок на території Вербської сільської ради на 2025 рік
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1224 (додається).

10. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Положення про порядок обчислення та сплати туристичного збору на території Вербської сільської ради на 2025 рік
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1225 (додається).

11. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження Положення про справляння єдиного податкуу 2025 роціі
Доповідач:Грицак А.О. – заступник сільського голови.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1226 (додається).
    
12. СЛУХАЛИ:
Про затвердження Положення про справляння плати за землю на території Вербської сільської ради на 2025 рік
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1227 (додається).

13. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Жаборецькій Галині Володимирівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1228 (додається).

14. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Жаборецькій Наталії Петрівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1229 (додається).

15. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Дейнеці Валентині Ананіївні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1230 (додається).

16. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Бузан Розалії Анатоліївні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1231 (додається).

17. СЛУХАЛИ:
Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку та продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення гр. Дзявульській Оксані Іванівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1232 (додається).

18. СЛУХАЛИ:
Про припинення права оренди земельної ділянки ПрАТ «Київстар» та передачу земельної ділянки в оренду ТОВ «ЮТК»
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1233 (додається).

19. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу ПП «Вест» на викуп земельної ділянки несільськогосподарського призначення по вул. Смолярня, 73 в с. Верба  та проведення її експертної грошової оцінки
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1234 (додається).

20. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості) громадянину Гоздецькому Олександру Івановичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1235 (додається).

21. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності.
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1236 (додається).
    
22. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Прокопцю Петру Ананійовичу.
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1237 (додається).

23. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Прохорчук  Лідії Василівні
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1238 (додається).

24. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо   встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянину Хмарі Руслану Олександровичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1239 (додається).

25. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення земельної ділянки комунальної  властості  та передачу її в оренду.
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1240 (додається).

26. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі (на місцевості)  громадянці Ланцуті Ользі Миколаївні.
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1241 (додається).




Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА


С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні п’ятдесятої чергової 
 сесії  сільської ради

                                         від 19 червня 2024 року


1. Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
2. Андрій ГРИЦАК – заступник сільського голови.
3. Сергій ВЛАСЮК - начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму.
4. Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ, Любов КАРПЮК – землевпорядники сільської ради.




Сільський голова						Каміла КОТВІНСЬКА
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